
Social- og sundhedsassistent til botilbud centralt
placeret på Frederiksberg

Social- og sundhedsassistent søges til Pensionatet Bakkegården på Frederiksberg
Hvis du kan genkende lysten til at arbejde med sårbare mennesker, som har brug for en tryg
ramme, hvor der er fokus på den enkelte beboers livskvalitet og kompetencer, så er det måske dig,
vi mangler.
Bakkegården er et §108 tilbud, der ligger centralt på Frederiksberg tæt på Søndermarken. Vi har 13
boliger, hvor der pt. bor 12 skønne og livsglade beboere i alderen 40-75 år. Beboerne har
varierende grad af varig psykisk funktionsnedsættelse, enkelte også med fysisk
funktionsnedsættelse. ”Kerneopgaven er at være medskabende til et hus med hjemlighed, og et
fagligt og etisk fokus, hvor vi møder beboerne i øjenhøjde og med et fælles mindset, der taler ind i
den habiliterende og recovery orienterede tilgang”. Vi bestræber os på at skabe et miljø, hvor
beboerne gennem en forudsigelig og genkendelig hverdag kan opleve tryghed og tillid i relationen.
Vi arbejder neuropædagogisk og recovery orienteret, og vi anvender low arousel metoden LA2U og
den pædagogiske metode KRAP. 
Bakkegården står overfor at skulle flytte til et nybygget botilbud i starten af 2026. Du vil derfor få
mulighed for at være med til at præge denne proces. Den fysiske placering vil fortsat være centralt
på Frederiksberg, tæt på Fasanvejens Station. Så hvis du tænker, at det kunne være spændende
at følge med beboere og kollegaer over i nye rammer, så er det her muligheden for dig.
Vi har en stilling som Social- og sundhedsassistent på 35-37 timer ugentligt til besættelse, men vi
er åbne for at drøfte ansættelse på andet timetal, hvis du har et ønske om det. Arbejdstiden ligger
mellem kl. 7-23:15, veksler mellem dag- og aften arbejde og ligger fordelt på både hverdage,
weekender og helligdage. 
Vi tilbyder
•                        Høj faglighed og seriøsitet
•                        Ekstern sagssupervision
•                        Høj grad af medindflydelse
•                        Professionelle og engagerede kollegaer
•                        Synlig ledelse
•                        Fleksibilitet i arbejdet
•                        Glimt i øjet og godt humør
 
Det vi forventer af dig er, at du er uddannet Social- og sundhedsassistent, at du er mødestabil,
fleksibel og nysgerrig på at lære noget nyt, men også kan lære fra dig. Vi ønsker en hold-spiller, for
sammen når vi længst. Du bidrager til det gode arbejdsmiljø, og du kan forvente det samme af dine
kollegaer. Dit fokus er på kerneopgaven, og du tager ansvar for denne. Vi forventer, at du kan
arbejde selvstændigt, træffe beslutninger og fastholde den daglige struktur og aftaler, og at du er
engageret og udstråler ro. Vi vægter psykologisk tryghed på arbejdspladsen. Du har kendskab til
medicinhåndtering samt sundhedsfaglige problemstillinger i forbindelse med somatiske
udfordringer hos beboerne. Du ønsker at støtte beboerne i personlig pleje og omsorg. Du må gerne
have kørekort og have lyst til at bruge det, da vi både har bus og bil til rådighed i forbindelse med
udflugter m.m. sammen med beboerne.
Bakkegårdens personalegruppe består i dag af pædagoger, nattevagter, pædagogstuderende, en
kok, en servicemedarbejder, en kontorassistent, en afdelingsleder og en tilbudsleder.
Tiltrædelse 1/9-2025
Ansøgningsfrist søndag d. 15. juni kl. 24:00
Ansættelsessamtaler er planlagt til at foregå i uge 25+26, men vi forbeholder os retten til at
indkalde løbende.
Ved ansættelse rekvireres straffeattest hos Rigspolitiet.
Løn efter gældende overenskomst
Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe til os på telefon 2898 3905.
Pensionatet Bakkegården, Bakkegårds Allé 18, 1804 Frederiksberg C

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
15-06-2025

Kontaktperson:
Lone Birkebæk Andersen

Jobområde:
Handicap og Psykiatri
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